

平成 2 8 年 度 収 支 決 算 報 告
 (自 平成28年 4 月 1 日 至 平成29年 3 月 3 1 日)

【一般会計の部】

収入決算額 19,478,602 円
 支出決算額 3,822,664 円
 差引残高 15,655,938 円

〔収入の部〕

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額
分 担 金	0	0
前年度繰越金	19,469,875	19,469,875
雑 入	0	8,727
合 計	19,469,875	19,478,602

〔支出の部〕

(単位：円)

科 目		予 算 額	決 算 額
大科目	小科目		
事 業 費	会 議 費	2,500,000	1,741,721
	広 報 費	2,000,000	949,757
管 理 費	運 営 費	1,500,000	1,131,186
予 備 費	予 備 費	13,469,875	0
合 計		19,469,875	3,822,664

【集客・利用促進会計の部】

収入決算額	530,855,620 円
支出決算額	23,938,745 円
差引残高	506,916,875 円

〔収入の部〕

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額
分 担 金	0	0
前年度繰越金	530,855,620	530,855,620
雑 入	0	0
合 計	530,855,620	530,855,620

〔支出の部〕

(単位：円)

科 目		予 算 額	決 算 額
大科目	小科目		
事 業 費	海外プロモーション費	6,000,000	971,614
	国内プロモーション費	1,000,000	0
	就航ネットワーク充実費	90,000,000	20,059,940
	物流機能強化費	40,000,000	1,631,489
	アクセス利便性向上費	10,000,000	1,263,600
管 理 費	運 営 費	100,000	12,102
予 備 費	予 備 費	5,000,000	0
	次年度事業調整費	378,755,620	0
合 計		530,855,620	23,938,745